EDITAL VET/IT 1/2026

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
CÂMPUS ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Medicina Veterinária
do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco
– USF, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital VET/IT 9/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Medicina Veterinária do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF:

Estudante RA Componente Curricular DIA DA SEMANA

Aline Milleny Dorta da Silva 202223168
GR04098 – Fisiologia

Veterinária
4.ª feira

18H40 às 22h

Bruno Batista Rodrigues 202330301
GR03997 – Bioestatística e

Bioinformática
2.ª feira

9h às 12h20

Emily Gabriele de Oliveira Santos 202345130
GR04239 – Semiologia

Veterinária
4.ª feira

18h40 às 22h

Jeniffer Higa 202305256
GR04774 – Produção Animal:

Suínos, Aves e Peixes
4.ª feira

18h40 às 22h

Rebecca Vitoria de Oliveira 202345348
GR04239 – Semiologia

Veterinária
4.ª feira

18H40 às 22h

Renata Rosa Rodrigues 202412492
GR04239 – Semiologia

Veterinária
2.ª feira

9h às 12h20

Victoria Caroline da Silva Franco 202224014
GR04589 – Farmacologia

Veterinária
4.ª feira

9h às 12h20

Art. 2.º A monitoria será realizada de forma presencial.

Art. 3.º Não houve candidatos inscritos para os demais componentes curriculares oferecidos no

Edital VET/IT 9/2025.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 6 de março de 2026.

Tony Picoli
Coordenador

		2026-03-09T13:28:53+0000